істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Змінити пункт 3.1. розділу 3 Договору виклавши
його у наступній редакції:
«3.1.Загальна ціна цього Договору становить 58
638,00 грн. (П’ятдесят вісім тисяч шістсот тридцять
вісім гривень 00 копійок), (Сума зменшення
становить 6 612,00 грн.)